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De op deze tekening aangegeven maten zijn millimeters en benaderen de werkelijkheid, maar
hier kunnen geen rechten aan worden ontleend. Alle installatie voorzieningen zijn indicatief en
kunnen na technische uitwerking nog wijzigen. Voor toilet en badkamer sanitair en de keuken zie
de NUL-tekeningen.

Woningtype 6-02-01
Bouwplan KOER - blok 6
Parkstad blok I - Rotterdam

A3
1:60

contract
25-01-2024

Plattegrond verdieping 2

Ligging (1:2500)

enkelpolige schakelaar

RENVOOI

serie schakelaar

enkele wandcontactdoos

wissel schakelaar

dubbele wandcontactdoos

aansluiting elektrisch fornuis 2x230VF 2/230V
LL loze leiding 

buitenlichtpunt
beldrukker
rookmelder

DV deurvideodeurvideo monitor

aansluiting wamachinewa
dr aansluiting droger

aansluiting koelkastkk
afz aansluiting afzuigkap

plafond lichtpunt

mechanische ventilatie ventiel (indicatief)

vrij houden ivm leidingen wtw ed.

lepehoek door bouwkundige aannemer te voorzien

vloerverwarming verdeler

mechanische ventilatie wtw unit

verdeler

 vrij houden
ivm leidingen

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R



◄
 2

70
0 

►
◄

 2
70

0 
►

◄
 2

70
0 

►
◄

 2
70

0 
►

◄
 3

40
0 

►

57

6
9

10

12

11

8

13
4

2

3

1

Laan op Zuid

Hilledijk

Formaat:
Schaal:

Datum:
Fase:

Peil = 5650mm + NAP
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